

**Aktieselskabet
'Byggeselskabet
Rosenvang'**
Nikolaj Plads 26
1067 København K
CVR-nr. 21566012

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2019

Dirigent

Navn: Carsten Kirstein

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet 'Byggeselskabet Rosenvang'
Nikolaj Plads 26
1067 København K

CVR-nr.: 21566012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 33122233

Bestyrelse

Niels Bjerregaard
Carsten Kirstein
Vibeke Krogh

Direktion

Carsten Kirstein

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af selskabets faste ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev i 2018 på 1.980 t.kr. mod 2017 på 2.023 t.kr. og vurderes af bestyrelsen som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne og foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen. Egenkapitalen andrager i 2018 16.698 mod 2017 på 14.878 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.626.541	3.578
Personaleomkostninger	2	(82.475)	(77)
Af- og nedskrivninger		<u>(331.851)</u>	<u>(322)</u>
Driftsresultat		3.212.215	3.179
Andre finansielle indtægter		0	104
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(673.204)</u>	<u>(690)</u>
Resultat før skat		2.539.011	2.593
Skat af årets resultat	4	<u>(558.609)</u>	<u>(570)</u>
Årets resultat		<u>1.980.402</u>	<u>2.023</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.980.402</u>	<u>2.023</u>
		<u>1.980.402</u>	<u>2.023</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		45.012.483	44.604
Materielle anlægsaktiver	5	45.012.483	44.604
Anlægsaktiver		45.012.483	44.604
Andre tilgodehavender		18.009	157
Periodeafgrænsningsposter		27.809	26
Tilgodehavender		45.818	183
Likvide beholdninger		8.024.779	5.962
Omsætningsaktiver		8.070.597	6.145
Aktiver		53.083.080	50.749

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>15.697.911</u>	<u>13.878</u>
Egenkapital		<u>16.697.911</u>	<u>14.878</u>
Udskudt skat	6	1.440.848	928
Andre hensatte forpligtelser		<u>873.504</u>	<u>802</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.314.352</u>	<u>1.730</u>
Gæld til realkreditinstitutter		24.208.882	24.561
Anden gæld	7	<u>3.969.253</u>	<u>3.618</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>28.178.135</u>	<u>28.179</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	349.436	342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.696	296
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.059.422	5.152
Anden gæld		<u>156.128</u>	<u>172</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.892.682</u>	<u>5.962</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.070.817</u>	<u>34.141</u>
Passiver		<u>53.083.080</u>	<u>50.749</u>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	13.878.256	14.878.256
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(206.086)	(206.086)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	45.339	45.339
Årets resultat	0	1.980.402	1.980.402
Egenkapital ultimo	1.000.000	15.697.911	16.697.911

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	82.475	77
	82.475	77
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	207.284	203
Renteomkostninger i øvrigt	465.920	487
	673.204	690

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	558.609	570
	558.609	570

	Grunde og bygninger
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	45.555.475
Tilgange	739.651
Kostpris ultimo	46.295.126
Af- og nedskrivninger primo	(950.792)
Årets afskrivninger	(331.851)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.282.643)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.012.483

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.249.215	3.154
Hensatte forpligtelser	(192.171)	(177)
Fremførbare skattemæssige underskud	(1.607.384)	(2.049)
	1.449.660	928

	2018	2017
	kr.	t.kr.
7. Anden gæld		
Afledte finansielle instrumenter	1.318.954	1.113
Anden gæld i øvrigt	2.650.299	2.505
	3.969.253	3.618

Afledte finansielle instrumenter, en gæld på 1.319 t.kr., er forpligtelsen pr. 31.12.18 vedrørende renteswap, som er indgået med henblik på at fastlåse renten til 1,965 % på en andel af prioritetsgælden på ca. 14 mio. kr. Renteswappen udløber i 2041. Værdien/forpligtelsen af renteswappen, som afhænger af renteniveauet i Danmark, beregnes årligt, og regulering foretages direkte på egenkapitalen. Såfremt man ikke indfrier renteswappen, er der ingen betalinger forbundet med den beregnede værdi af renteswapforpligtelsen. Der er alene tale om en årlig regnskabsmæssig regulering. Prioritetsgælden og renteswappen er indgået med samme modpart.

	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld
	for 12	for 12	12 måneder	efter 5 år
	måneder	måneder	2018	kr.
	2018	2017	kr.	kr.
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	349.436	342	24.208.882	22.753.651
Anden gæld	0	0	3.969.253	0
	349.436	342	28.178.135	22.753.651

Anden gæld består af forudbetalt husleje og deposita.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 28 mio. kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 45 mio. kr.
